[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.09.2015 № ПОС. 03-1320/15
г. Переславль-Залесский

О подготовке и проведении соревнований
на радиоуправляемых автомобилях
«Народный форсаж»

В целях  подготовки и проведения в г. Переславле-Залесском соревнований на радиоуправляемых автомобилях «Народный форсаж»            18 сентября  2015 года в соответствии с «Правилами организации и проведения культурно-зрелищных, развлекательных, спортивных и иных массовых мероприятий на территории города     Переславля-Залесского», утвержденными решением   Переславль-Залесской   городской Думы от 27 октября  2011 года  № 132,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1.  Утвердить план подготовки и проведения в г. Переславле-Залесском соревнований на радиоуправляемых автомобилях «Народный форсаж» 18 сентября 2015 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.
 Мэр города Переславля-Залесского                                                              Д.В. Кошурников
Утвержден постановлением
Администрации

г. Переславля-Залесского

от 01.09.2015 № ПОС. 03-1320/15
ПЛАН

подготовки  и проведения соревнований на радиоуправляемых автомобилях
«Народный форсаж» 18 сентября 2015 года

	П/п
	Мероприятия
	Исполнители

	1.
	Управлению культуры,  туризма, молодежи и спорта Администрации г. Переславля-Залесского:

- подготовить и провести соревнования на радиоуправляемых автомобилях «Народный форсаж» 18 сентября 2015 года на Народной площади с 16.00 до 20.00 часов.

	Грушевич А.Н.

	2.
	ГБУЗ «Переславская центральная районная больница» рекомендовать:
- проинформировать  станцию «Скорой помощи» о проведении соревнований на радиоуправляемых автомобилях «Народный форсаж» 18 сентября 2015 года на Народной площади с 16.00 до 20.00 часов.

	Апетов С.С.

	3.
	МО МВД России «Переславль-Залесский» рекомендовать:

- разработать план охраны общественного порядка во время проведения соревнований на радиоуправляемых автомобилях «Народный форсаж» 18 сентября 2015 года на Народной площади с 16.00 до 20.00 часов.

	Раскатов Н.В.

	4.
	Управлению образования Администрации

 г. Переславля-Залесского:

-  обеспечить участие  делегаций  и команд образовательных учреждений  города   на соревнованиях  на радиоуправляемых автомобилях  «Народный форсаж» 18 сентября 2015 года на Народной площади с 16.00  до 20.00 часов.

	Зарайская Г.А.

	5.
	МУ «Молодежный центр»:

- 18 сентября  2015 г.  на Народной площади с 16.00 до 19.00 часов обеспечить участие волонтеров в проведении соревнований на радиоуправляемых автомобилях «Народный форсаж» (подготовка трассы, судейство, проведение игровых площадок для детей от 3 до 6 лет)

	Макарова С.А.